РЕЕСТР
муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров на территории Городского поселения Морки
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	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	1
	Больница (ЦРБ) – Центр – Район Газовиков
	Больница (ЦРБ), Кафе «Русь», Ляйсан, Редакция, ТЦ «Кристалл», РОВД, Магазин «Самарский», Энергосбыт, Райгаз, Пожарное депо, Район газовиков
	Улицы: Краснова, Мира, Кооперативная, Советская, Карла Маркса, Механизаторов, Лесная
	5,5
	только в установленных остановочных пунктах
	по нерегулируемым тарифам
	автобус
	средний
	ЕВРО 4
	не установлен
	Кондиционер, автоинформатор с электронным внутрисалонным табло
	2
	12 марта 2020 года
	120800220219

ИП Васильев Валерий Никифорович

	2
	2
	Комбикормовый завод – Центр – Налоговая - Больница (ЦРБ)
	Комбикормовый завод, Лесхоз, Маслозавод, Почта, Дворец культуры, ТЦ «Кристалл», Редакция, МСО, Детский сад № 1, Налоговая, Детский сад № 2, Кафе «Русь», Больница (ЦРБ)
	Улицы: Гагарина, Кудрявцева, Советская, К. Маркса, Заозерная, Целинная, О. Кошевого,  Механизаторов, Лесная
	5,5
	только в установленных остановочных пунктах
	по нерегулируемым тарифам
	автобус
	Малый
	ЕВРО 4
	не установлен
	Кондиционер, автоинформатор с электронным внутрисалонным табло
	2
	24 ноября 2017 год
	120800220219

ИП Васильев Валерий Никифорович

	3
	3
	Морки -Юрдур - Мари-Кужеры
	пгт. Морки, 
д. Юрдур, 

д. Мари-Кужеры
	пгт Морки: улицы: Советская, Кудрявцева; автомобильная дорога: Морки-Уньжинский; автомобильная дорога: Морки-Юрдур-Мари-Кужеры
	10,3
	В любом не запрещенном правилами дорожного движения месте по МРП*
	по нерегулируемым тарифам
	автобус
	Особо малый, малый, средний
	ЕВРО 4, 5
	не установлен
	не установлены
	1
	не установлено
	По результатам конкурентных процедур

	4
	4
	Морки - Кучко-Памаш - Нижняя Юплань
	пгт. Морки,
   д. Кучко-Памаш,             д. Янситово,
д. Адымаш,
д. Нижняя Юплань            
	пгт Морки: улицы: Советская, Кудрявцева; автомобильная дорога: Морки-Уньжинский; автомобильная дорога: Морки - Кучко-Памаш - Нижняя Юплань
	18,8
	В любом не запрещенном правилами дорожного движения месте по МРП*
	по нерегулируемым тарифам
	автобус
	Особо малый, малый, средний
	ЕВРО 4, 5
	не установлен
	не установлены
	1
	не установлено
	По результатам конкурентных процедур


* МРП – маршрут регулярных перевозок
